
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 
Adresa: Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice 
 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:    
Naše značka:  SPU 072769/2016 
Spisová zn.: 2VZ16999/2015-505205 
 
Vyřizuje: Ing. František Šebesta 
Tel: 702126657 
E-mail: f.sebesta@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

Dle rozdělovníku 

 
DATUM: 17.2.2016 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

dle § 81 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj,  
Pobočka Prachatice 

Sídlo: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice 

Zastoupený: Ing. Františkem Šebestou, vedoucím Pobočky Prachatice 

Pověření: SPU 442966/2015 ze dne 31. srpna 2015 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vodice u Lhenic a 
části k. ú. Hrbov u Lhenic“ 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ16999/2015-505205/521823 
Druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona - otevřené řízení 

 
Oznamujeme Vám, že dne 17. února 2016 pod číslem jednacím SPU 072732/2016 rozhodl Ing. František 
Šebesta, vedoucí Pobočky Prachatice, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočky Prachatice, v rámci veřejné zakázky s názvem 
„Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vodice u Lhenic a části k. ú. Hrbov u Lhenic“ na základě provedeného 
posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí, o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 4 – sdružení firem:  
Obchodní firma nebo název: Pozemkové úpravy K+V s.r.o. 
Sídlo: Plachého  1558/40, 301 00 Plzeň 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 29099323 
DIČ: CZ29099323 
Obchodní firma nebo název: Ing. Helena Krausová 
Sídlo: Jiráskovo náměstí 31, 326 00 Plzeň 
Právní forma: Fyzická osoba 
IČ: 72274433 
DIČ: CZ7056022215 

 

 



 

SPU 072769/2016 2 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
 
I. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:  

 
Nabídka č. 1 sdružení firem 
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: GEOREAL spol. s r.o. 
Sídlo/místo trvalého pobytu: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO: 40527514 
DIČ: CZ40527514 
 
Nabídka č. 2 - sdružení firem  
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: GEOPOZEM CB s.r.o.  
Sídlo/místo trvalého pobytu: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO: 02255073 
DIČ: CZ02255073 
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: GEOPOZEM, v.o.s. 
Sídlo/místo trvalého pobytu: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 
Právní forma veřejná obchodní společnost 
IČO: 25199161 
DIČ: CZ25199161 
 
Nabídka č. 3 - sdružení firem 
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: Agropoz CB s.r.o. 
Sídlo/místo trvalého pobytu: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO: 28148916 
DIČ: CZ28148916 
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: Agropoz, v.o.s. 
Sídlo/místo trvalého pobytu: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 
Právní forma veřejná obchodní společnost 
IČO: 62497090 
DIČ: CZ62497090 
 
Nabídka č. 4 - sdružení firem 
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: Pozemkové úpravy K+V s.r.o. 
Sídlo/místo trvalého pobytu: Plachého  1558/40, 301 00 Plzeň 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO: 29099323 
DIČ: CZ29099323 
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: Ing. Helena Krausová 
Sídlo/místo trvalého pobytu: Jiráskovo náměstí 31, 326 00 Plzeň 
Právní forma Fyzická osoba 
IČO: 72274433 
DIČ: CZ7056022215 
 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: GEO Hrubý spol. s r.o. 
Sídlo/místo trvalého pobytu: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO: 25227751 
DIČ: CZ25227751 



 

SPU 072769/2016 3 
 

 
Nabídka č. 6 - sdružení firem  
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 
Sídlo/místo trvalého pobytu: Lesná 4, 395 01 Pacov 
Právní forma fyzická osoba 
IČO: 43820654 
DIČ: CZ6705260859 
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: Ing. Pavel Dvořáček 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Pod Pracovem 232, 391 01 Planá nad Lužnicí – 
Lhota Samoty 

Právní forma Fyzická osoba 
IČO: 65945735 
DIČ: Ing. Pavel Dvořáček 
 
Nabídka č. 7 - sdružení firem 
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
Sídlo/místo trvalého pobytu: Budovcova 2530, 397 01 Písek 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO: 26042452 
DIČ: CZ26042452 
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: Ing. Josef Honz 
Sídlo/místo trvalého pobytu: Zahorčice 2, 387 42 Lnáře 
Právní forma Fyzická osoba 
IČO: 48223981 

DIČ: CZ7312190138 
 
 
Nabídka č. 8 
 
Byla hodnotící komisí vyřazena a uchazeč byl z další účasti v zadávacím řízení vyloučen 
 
Nabídka č. 9 
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 
Sídlo/místo trvalého pobytu: kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO: 61682764 
DIČ: CZ61682764 
 
II. Výsledek hodnocení (pořadí) nabídek uchazečů, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do 
hodnocení. 

Pořadí nabídek uchazečů 

Obchodní firma/sdružení firem/název IČ 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadí nabídky 
po hodnocení 

Pozemkové úpravy K+V s.r.o. 
Ing. Helena Krausová 

29099323 
29099323 1.789.400,- 1. 

GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o.; 
Ing. Josef Honz 

26042452 
48223981 1.884.520,- 2. 

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 61682764 1.886.700,- 3. 
GEOPOZEM CB s.r.o.  
GEOPOZEM, v.o.s. 

02255073 
25199161 1.888.000,- 4. 



 

SPU 072769/2016 4 
 

 
 
 
III. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky – Hodnotícím kritériem pro zadání předmětné podlimitní 
veřejné zakázky na služby byla v souladu s ustanovením § § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková 
cena. Způsob hodnocení nabídek byl zadavatelem vymezen v zadávacích podmínkách. Při hodnocení 
nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. Hodnotící komise stanovila pořadí 
nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější nabídka byla označena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH. 
 
Poučení o možnosti podat námitky: 
V souladu s ustanovení § 110 odst. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky. Námitky musí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 zákona.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.  
 
 
Otisk razítka 
 
 
Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 

 

 
  

Obchodní firma/sdružení firem/název IČ Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadí nabídky 
po hodnocení 

Ing. Jindřich Jíra – PROJEKCE  
Ing. Pavel Dvořáček 

43820654 
65945735 2.141.400,- 5. 

Agropoz CB s.r.o. 
Agropoz, v.o.s. 

28148916 
62497090 2.238.670,- 6. 

GEO Hrubý spol. s r.o. 25227751 2.381.000,- 7. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 2.898.600,- 8. 


	Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

		2016-02-17T08:42:20+0100
	Ing. František Šebesta
	Podpis




